by evyn porcions To have and to hold the forsaid yerely fourty poundes to the said Duke and to the heires males of his body

laufully begoten for ev as by the said tres patentes more playnly apperith : The teno' of which tres patentes hereafter ensueth :

The Tenor of the Henricus Dei għa Rex Angt & Franč & Dñs Hită Omib3 ad quos psentes tre prehint Saltm . Cum equidem nichil sit quod

Letters Patent.
Principem magis deceat qem ut munificum & liðalem se exhiberet, in eos potissimū qui de se ipo sunt bene meriti & ei laudabilia

pstilint obsequia, id circo nos āio volventes quot & quantis obsequiis nos cumulaðit Carissimº ni Carolus Brandon Miles Vicecomes

Lysley eum sane censimº dignū quem in sublimiorem gʻdum eveheremº nec sumº passi quin p tantis suis in nos mitis aliqua ex

parte sibi condigna redderemº Pmia : Sciatis qđ nos de gña nia spali ac ex eta sciencia & mero motu uřis pdēm vicecomitem in

Ducem Suff erigimº creamº insignimº pficimº & ordinamº, ac nomen titulum statum stilum honorem auctoritatem & dignitatem

Ducis Suff eidem Vicecomiti damº & concedimº p Psentes, ac eum de nõie illo cum titulo statu stilo honore auctoritate & dignitate

ceřisq, honorib ; eidem appenden & annež p gladii cincturam cappe & circuli aurei imposiãoem in capite & tadiõem virge auree

realit' investimº; ħenđ & tenenđ nomen stilum statum titulum honorem auctoritatem & dignitatem Ducis Suff pfato Duci & hered

masculis de corpore suo exeunt imppm . Et ut idem Dux juxta dõi nõis Ducis Suff decenciam & status sui nobilitatem possit

honorificencius se Here dedimº & concessimº & hac psenti carta nia damº concedimº & confirmamº p noð & heređ nřis pfato

Duci Suff maðiū ním de Donyngton cum ptiñ in Com nño Berß, ac eciā Castrum nfm de Donyngtor. & parcum ním de Donyngton

in eodem Com, Necnon feod Militum advocacoes Ecctiaz Capella, Hospitaliū Prioratuū Vicariaz & alio; Beneficio Ecctiastico ?

domoz elemosinag quozcumq, Cuř letas Vis franč Warenī Vivař Stagna Piscarias ac omia alia pficua & emolument quecumg Castro

& Maĥio pažis & eoz alti ptinen sive spectañ , seu eozdem Mañii vel Castri seu eoz alicujus parcella, in tam amplis modo & forma

put aliquis Mañiū ac Castrum & parcum illa sive eoz altum ħens rõne MaÑii & Castri Pđčo; seu eoz alicujus ħuit usus seu

gavisus fuit ; tend & tenend påēm Maniū Castrum Parcum ac ceta pmissa cum suis ptiñ pfat Duci & hered suis masculis de

corpore suo legittime pcreatis p §viciū unius feod Militis p omib; aliis Sviciis & demand quibuscumq, absq, compoto seu aliquo